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MH § 152

Kainuun edunajamisen ajankohtaiskatsauksen tarkoituksena on ar-
vioi da Kainuun aluekehityksen tilannekuvaa sekä käydä keskustelua
maa kun nan edunajamista koskevista asioista.

Tämän asian käsittelyn aikana kokoukseen osallistuvat kutsuttuina
asian tun ti joi na kansanedustajat Merja Kyllönen ja Tuomas Kettunen
se kä Vihreiden puoluevaltuuston puheenjohtaja Silja Keränen ja Kai-
nuun ELY-keskuksen ylijohtaja Jaana Korhonen.

1)  Kainuun lentoliikenteen näkymät ja edunajamistoimet

Kainuun liiton erityisasiantuntija Rauno Kurtti antaa katsauksen Kai-
nuun ja Pohjois-Suomen lentoliikenteen tilanteesta ja ennakoinnista.

Pohjois-Suomen maakuntien kesken käynnistetään alueen saa vu tet-
ta vuut ta kokonaisvaltaisesti tarkastelevan kehittämis- ja edun val von-
ta hank keen valmistelu.

Maakuntajohtaja antaa tilannekatsauksen ostopalveluliikennettä kos-
ke vis ta edunajamistoimenpiteistä ja Kainuun yhteistyöstä ope raat to-
rin kanssa. Kainuun kunnat ja Kainuun liitto ovat tukemassa Ka jaa-
nin lentojen uuden operaattorin DAT:n markkinointia. Kainuun lii ton
päätös asiasta on esillä pöytäkirjat ja viranhaltijapäätökset asia koh-
das sa.

Viiden ostopalveluliikenteen varassa olevan alueen maakuntien,
maa kun ta kes kus ten ja elinkeinoelämän sidosryhmien yhteinen edun-
val von ta ryh mä on jatkanut toimintaansa. Tavoitteena kaikilla alueil la
on saada lentoliikenne palaamaan markkinaehtoiseksi vuo den 2020
alusta. Koska koronatilanteen vaikutuksia ei voida tarkoin en na koi da
ja lentoliikenteen palautuminen tapahtunee viivellä, ryh mäs sä
joudutaan tarkastelemaan myös muita vaihtoehtoja.

2)  Kainuun korkeakoulutusta koskevat ajankohtaiset asiat

Yliopistokeskusten johtajien ja yliopistokeskusmaakuntien maa kun ta-
joh ta jien yhteinen kannanotto on käsitelty 7.6.2021. Viimeistelty ver-
sio allekirjoitusvaiheeseen valmistuu 9.6.2021.

Molemmat opetus- ja kulttuuriministeriön ministerit Kurvinen ja Sa ra-



mo vierailivat Kai nuus sa 6.6.2021. Keskusteluista informoitiin maa-
kun ta hal li tus ta 7.6.2021. Kainuuta koskevien jatkoehdotusten val-
mis te lu on käyn nis sä. Maakuntahallituksen kokouksessa 7.6.2021
tu li esille lisäksi HA MA-ver kos ton tekemä aloite syrjäisille alueille
työl lis ty vien kor kea kou lu tut kinn non suorittaneiden opintolainojen
huo jen ta mi ses ta.

3)  Sote-uudistuksen (hyvinvointialueet) tilanne

Hyvinvointialueiden perustamista koskeva valmistelu maakunnissa
on käynnistetty. Kainuussa asiaa koskeva neuvottelu on pidetty
4.6.2021.

Etelä-Savon maakuntaliitto, Hämeen liitto, Kainuun liitto, Kes ki-Poh-
jan maan liitto ja Kymenlaakson liitto ovat 1.6.2021 tehneet yhteisen
esi tyk sen eduskunnan sosiaali- ja terveysvaliokunnalle. Maa kun ta-
joh ta jien allekirjoittamassa kannanotossa esitetään, että "sosiaali- ja
ter veys va lio kun ta muuttaisi hallituksen esitystä eduskunnan hy väk-
syt tä väk si sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain
9 pykälän ja sen perustelujen osalta niin, että jokaisella hy vin voin ti-
alu eel la olisi oikeus järjestää keskussairaalansa yhteydessä laaja
ym pä ri vuo ro kau ti nen päivystys".

"Esitämme, että laajan ympärivuorokautisen päivystyksen jär jes tä mi-
sen toteutuminen kaikissa hyvinvointialueissa arvioitaisiin sosiaali- ja
ter veys mi nis te riön hyvinvointialueen yhteistyöalueen ohjaus- ja ar-
vioin ti me net te lys sä vuosittain. Valtioneuvosto päättäisi hy vin voin ti-
alu een laajan ympärivuorokautisen päivystyksen aseman muu tok sis-
ta sosiaali- ja terveysministeriön esityksestä."

4)   Ajankohtaiset eduskunnasta

Kansanedustajien puheenvuorot eduskunnan ajankohtaisista asiois-
ta: esim. aluekehityslainsäädäntö, maakuntavero, MRL.

Valtiovarainvaliokunta on antanut lausuntonsa Liikenne- ja vies tin tä-
va lio kun nal le VLJS:sta:
https://www.eduskunta.fi/FI/vaski/Lausunto/Sivut/VaVL_5+2021.aspx

5)   Muut mahdolliset ajankohtaiset asiat

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen, puh. 044
797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@ kai nuun liit-
to.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus merkitsee tiedoksi saamansa informaation ja käy



asia koh tiin liittyvää evästyskeskustelua.

Maakuntahallitus:
Kainuun liiton erityisasiantuntija Rauno Kurtti esitteli kohdassa 1 len-
to lii ken ne kat sauk sen.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maa kun ta-
joh ta jan ehdotuksen.
_______


